HUYỆN ỦY NINH SƠN

BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN

*
Số  339-CV/BTG&DVHU

V/v lấy ý kiến, góp ý dự thảo Báo cáo chính trị

Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XIII,

nhiệm kỳ 2025 - 2030.

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ninh Sơn, ngày 21 tháng 02 năm 2025

Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân huyện,

    - Mặt trận, các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

     - Các tổ chức cơ sở đảng,

                                           - Cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và các

                                            tầng lớp Nhân dân trên địa bàn huyện.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy nhằm phát huy tối đa

trí tuệ toàn đảng bộ, toàn dân, toàn quân huyện, nhất là ý kiến góp ý về nội dung

dự thảo Báo cáo chính trị Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2025-

2030 của các cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân

trên địa bàn huyện, góp phần hoàn chỉnh để Báo cáo trở thành sản phẩm trí tuệ

của toàn Đảng bộ và Nhân dân trong huyện.

Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy đề nghị cán bộ, đảng viên, công

chức, viên chức, đoàn viên, hội viên và Nhân dân trên địa bàn huyện phát huy

tinh thần đoàn kết, trí tuệ, quan tâm, tham gia đóng góp ý kiến về nội dung dự

thảo Báo cáo chính trị trình Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Ninh Sơn lần thứ

XIII, nhiệm kỳ 2025 – 2030.

1. Về nội dung lấy ý kiến

Góp ý kiến vào toàn bộ hoặc một số phần, vấn đề của dự thảo Văn kiện,

nhất là vấn đề liên quan trực tiếp đến địa phương, ngành, cơ quan, đơn vị.  Nói rõ

những nội dung đồng tình, những nội dung cần bổ sung, phát triển thêm và đề

xuất phương hướng đến đối với những nội dung trọng tâm chung của huyện, cơ

quan và đơn vị. Việc thảo luận, góp ý của Nhân dân tập trung vào một số nội

dung chủ yếu:

- Về chủ đề, phương châm Đại hội XIII,

- Về bố cục, kết cấu dự thảo Báo cáo chính trị,

- Về nội dung của dự thảo Báo cáo chính trị trình Đại hội Đảng bộ huyện lần

thứ XIII.

2. Thdi gian t6 chfc 6V V ki6n, g6P Y

eet eAu tir ngdy 2010212025 di5n h6t ngdy 01/4/2025.

Cdc ! kitin dong g6p du th6o 86o c5o chinh tri Dai hqi dai bi'6u Ding b0

huyQn l6n thri XIU, nhiQm ky 2025 - 2030 y kitSn tr.uc ti6p tr6n COng th6ng tin cliQn

tri Ding bQ huyQn ho{c bdng vdn bin gui vO Ban Tuy6n giSo vi Ban DAn vfn
HuyQn uy titip nhQn, t6ng hqp b6o c5o trinh Thudng tryc HuyQn try.

(Dinh kdm Tdi ti€u dw thdo bdo cdo ch[nh tri Dqi hQi Ddng b0 huy€n ldn

tht XIil, nhi€m W 2025-2030).

Noi nhAn:
- Thuong tr.uc HuyQn tiy,
- Nhu kinh gui,
- Ti-6u BanNQi dung D4i hQi Dang bQ huyQn,
- C6ng, Trang TTDT huyQn,
- Lrru BTG&DV HU.

Dio Vin TAm

T Uv 11"61i